
通信　2023冬号
いつもアフラックの保険をご継続いただき、まことにありがとうございます。
弊社およびアフラックより、ご契約者の皆様へ「今」お伝えしたい事をまとめました。
是非ご一読いただき、皆さまのお役に立てることが出来れば幸いです。
来年も良い年になりますよう心よりお祈り申し上げます。

訪問活動を再開しています！

本年５月より感染症による行動制限がなくなり、これまで同様の生活を送られている皆様
も多いかと存じます。弊社においても、一部自粛していた訪問活動を再開しております。
宮城県内および近県への訪問はこれまで同様継続しておりますので、訪問にて相談やお手
続きをご要望のお客様は当社までお気軽にご連絡ください。



「ご家族による契約内容確認制度」ご登録くださいご登録ください

ご契約者様が、あらかじめご家族の連絡先等の情報をアフラックに届出しておくことで、
ご家族様に代わって、登録されたご家族も契約内容のお問い合わせができるようになります。
ご契約者様とご家族様が安心して保険契約をご継続いただくための制度です。ご家族が代わ
って「契約内容のお問い合わせ」や「手続き書類の送付依頼」が可能となります。
（手続き書類は契約者様宛ての送付となります）

ご登録のお手続きは簡単ですので、ご希望のお客様は当社までご連絡ください。



新商品新商品

手軽に備える医療保険 ＥＶＥＲシンプル

　入院の短期化や治療にかかるお金の負担増に
しっかりと備えられる医療保険です。
最大の特徴は「毎月かかる医療費」に月額保障
という新しい考え方で備えることができる保障
内容となっています。その他入院時に自己負担
となる食事代や差額ベッド代、通院時の交通費
などについても手厚く備えることができます。
　女性特有の病気、三大疾病への備え、ケガへ
の備えなど、必要に合わせて特約をプラスする
事もできますので、シンプルに分かりやすくご
自身が必要な保障をご準備いただけます。
　現在医療保険をご契約の方向けにＥＶＥＲシ
ンプルプラスプランで入院時の一時金や必要な
特約をご準備頂けます。

New
!

「生きる」を創るがん保険　ＷＩＮＧＳ「生きる」を創るがん保険　ＷＩＮＧＳ

　” がん保険にできることを、もっと。”
そんなコンセプトで誕生したがん保険です。
がんと診断される前から治療後のケアまでしっ
かり備えることができるがん保険です。
それまで保険期間が１０年の更新型だった抗が
ん剤治療の保障も終身タイプになりました。
　また２０２３年１月より「がん経験者料率」
が新設され、がんを経験された方でも最後に
治療を受けた日から５年（または３年）経過
すれば、通常の商品と同じ保障内容でお申込
み頂けるようになりました。
　現在アフラックのがん保険をご契約の方向
けに、ＷＩＮＧＳ＋やＤａｙｓ１＋と言った
ご契約者向けの保障の最新化も可能です。

働くあなたを支える　休職保険

　お給料の１／３が減ってしまったら・・・
身近に起こりうる病気やケガで仕事を休職して
しまったら…収入は減りますが支出は増えてし
まいます。それでは日々の生活に大きな支障を
きたす可能性があります。
そんな時に毎月不足分を充当できる保険が誕生
しました。
　大きな特徴は①就労困難状態が３０日以上と
比較的短くても給付金のお支払いの対象となる
②精神疾患も保障対象となる③必要な時期にだ
け備えることができる の３点です。
ご自身やご家族のためにも是非ご検討下さい。

New
!

未来の自分が決める保険 終身保険ＷＡＹＳ未来の自分が決める保険 終身保険ＷＡＹＳ

　２０２２年１１月に保険料率の変更があり、
主に若中年層の保険料が引き下げ＆貯蓄性が
大幅にアップしました。少額でのお申込みも
可能ですので、貯金感覚で保障を受けながら
将来の資産形成にお役立ていただけます。
　将来、ご自身の必要に応じて医療・介護の
保障に変更する事も可能です。

かしこく備える終身保険かしこく備える終身保険

　お葬式代をどう準備しよう…というお声を沢
山頂戴します。小さい保障額で無理なく一生涯
の死亡保障をご準備いただけます。
タバコを吸わない方向けのノンスモーカー割引
や健康に不安がある方でも特別保険料率を設定
することでお申込みしやすい内容となっており
ます。

アフラックのしっかり頼れる介護保険

　人生１００年時代の今、誰もが直面する可能
性のある社会的課題となっている介護の費用を
保障します。
　６５歳以上の方は公的介護保険の要介護１か
ら保障され、一時金や年金で介護費用を保障さ
れます。６５歳未満であってもアフラック所定
の介護状態で給付金をお受け取りいただけます
ので、保険料が負担にならない年齢が低いうち
からご準備いただく方も増えています。

New
!

保障内容・保険料等についてはご説明
いたします。お気軽にご連絡ください。



募集代理店 株式会社オフィスイトウ

当社へのご連絡はこちら

０１２０-１１４-１４０

営業時間：月～日（火除く）  １０時～１８時 

〒983-0852 仙台市宮城野区榴岡４丁目１-８パルシティ仙台２階

ＴＥＬ:０２２-７９１-３８６１/ＦＡＸ:０２２-７９１-３８７１

□ 本　店
（アフラックサービスショップ仙台駅前店）

定休日 ：火・祝・年末年始・夏季休業

０１２０-６５-３２２１

営業時間：月～金　１０時～１７時 

〒989-2351 亘理郡亘理町道田西６３-８ 宮城林ビル１階

ＴＥＬ:０２２３-３３-１０８０/ＦＡＸ:０２２３-３３-１０８８

□ 亘　理　店
（オフィスイトウ亘理駅前店）

定休日 ：土・日・祝・年末年始・夏季休業

□ インターネット・SNS

ご連絡・お問い合わせWEBフォーム⇒
こちらの二次元バーコードを読み取り
フォームにご入力ください。担当者よ
りすぐにご連絡差し上げます。

LINE公式アカウント
友達に追加していただき、直接お問合せ内容
をご記入ください。個人情報の観点より LINE
上でお答えできない場合がございます。


